Area Gestione Infrastrutture e Servizi

POLITECNICO DI MILANO Milano 2%‘2{’2012

Decreto Rep. n° G?G[uzf’lot n°92b2..
Data....&i\{ﬁl....!.?ﬂ ...................
Titolo...2<......Classe. 4.

AGGIUDICAZIONE DELLA PROCEDURA NEGOZIATA PER LA FORNITURA
DI ASSISTENZA PER GRUPPI DI CONTINUITA E CONDIZIONATORI APC A
MEZZO DI GARA UFFICIOSA. CIG 3863886398

Visto il Decreto Legislativo n. 163/06 art. 125

Vista il Decreto del Direttore Generale n. 309/2012 Prot. n. 2705 del 31/01/2012 col quale
viene indetta procedura negoziata per la fornitura di assistenza per gruppi di continuita e
condizionatori APC a mezzo di gara ufficiosa per un importo di € 57.350,00 olire i.v.a,

Considerato che permangono i presupposti previsti dal decreto

Preso atto che da verbale risulta:

Che, entro i termini previsti ¢ pervenuta la documentazione amministrativa per essere
ammessi a partecipare alla procedura da parte dei seguenti concorrenti:

® [TCore Spa

®  NPO SISTEMI SPA

® SCHNEIDER ELECTRIC IT ITALIA SRL

Che, si ¢ provveduto ad escludere dalla procedura in oggetto la ditta Schneider Electric
IT Italia Sil in quanto ha presentato documentazione non & completa e non conforme a
quanto richiesto dal Disciplinare di Gara

Considerato:

- che "'importo posto a base d’asta & pari ad € 57.350,00
- che sono pervenute in corso d’asta le seguenti offerte economiche:

Foinitore. '

i 322;02/2012 14349302
L 22/02{2012 < 14:39:27
SR 22/02/2012:+114:30:

17722/02/2012% 14:20:43

ITCore Spa i
NPO SiSTEMI SPA :

ITCGre Spa BT
NPO SISTEMISPA 1




POLITECNICO DI MILANO

ITCore Spa’

- che la migliore offerta risulta effettuata dalla ditta ITCore Spa per Pimporto di €
51.239,00 con uno sconto pari al 10,66 %.

DETERMINA

di aggiudicare definitivamente la procedura alla ditta ITCore Spa per 'importo di €
51.239,00 pit iv.a., che gravera sul progetto
ARRR.ACD.STAT.ACI2DOTA01.AC12DOTAI10 chiave di conto ¥.S.1.02.05.

Il Dirigente
Area Gestione Infrastrutture e Servizi
/H,,,(Cristian Borrello)

R N N

-




